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Rok szkolny 2019/2020 
Stanowisko dyrektora szkoły objął p. Dawid Dziaduś, wicedyrektorem zostałap.  Krystyna Kucharczyk. 

W październiku odbył się 1. Szkolny Konkurs Pisania Listów. 

Szkoła przystąpiła do programu „SZKOŁA Z POZYTYWNĄ UWAGĄ”. 

5 listopada 2019r. odbył się pierwszy Dzień Postaci z Bajek pod hasłem: „Z jakiej jesteśmy bajki”. Łącząc zabawę z nauką, spędziliśmy dzień 

w świecie bajek, przebierając się, uczestnicząc w konkursach, śpiewie, tańcu i integrując się. 

W grudniu 2019 r. gościliśmy prof. Lecha Giemzę, wykładowcę KUL-u, który w ramach swojego autorskiego projektu ”Książka z plecaka” 

poprowadził dla uczniów klasy 6B warsztaty literackie dotyczące lektury pt.: ”Janko Muzykant”.  

W listopadzie i grudniu mieliśmy niespodziewane dwie lekcje bezpieczeństwa: po alarmie bombowym szkoła była ewakuowana. Uczniowie znaleźli 

bezpieczne schronienie w sąsiednim przedszkolu. 

Szkoła przystąpiła do projektu „Zdrowy Nawyk”, którego celem jest poszerzanie świadomości dzieci i młodzieży na temat zdrowego odżywiania. 

Zajęcia odbyły się w każdej klasie szkoły podstawowej. Poprowadzili je studenci dietetyki. 

25 lutego 2020 r. z inicjatywy nauczycielki biologii, p. Jolanty Matyjasiak, odbył się marsz antysmogowy. Uczniowie z transparentami  okrzykami 

przeszli ulicami wokół naszej szkoły. Wzięło w nim udział około 200 uczniów, nauczyciele i przedstawiciele władz gminnych Burmistrz Łomianek – 

p. Małgorzata Żebrowska – Piotrak, Zastępca Burmistrza ds. Społecznych p. Witold Gawda, Sekretarz Gminy Łomianki p. Artur Gajowniczek, 

Główny Specjalista ds. Promocji i Sportu UM w Łomiankach p. Artur Osiak, komendant Straży Miejskiej w Łomiankach p. Marcin Węgiełek oraz 

Komendant Komendy Policji w Łomiankach p. Krzysztof Rzosiński). Był to pierwszy tego typu przemarsz w obronie prawa do czystego powietrza 

nie tylko w otoczeniu naszej szkoły, ale również w całej naszej gminie. 

 

Koronawirus 
W związku o ogłoszeniem zagrożenia koronawirusem, od 12 do 25 marca 2000 r. zajęcia w szkole zostały zawieszone. Nauczyciele przekazywali 

materiały do samodzielnej pracy przez dziennik elektroniczny Librus. Po tym terminie wprowadzono naukę zdalną. Zgodnie z Rozporządzeniem 
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MEN kształcenie na odległość zostało przedłużone do 26 kwietnia 2020 roku. 

Kwietniowy EGZAMIN ÓSMOKLASISTY został przełożony na 16-18 czerwca. 

W tym czasie sześć sal lekcyjnych otrzymało całkiem nowe wyposażenie (meble, krzesła, stoły, biurka) plus pięć z nich zostało odmalowanych. 

Następnie, na podstawie nowelizacji rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej, przerwa w nauczaniu stacjonarnym w jednostkach systemu 

oświaty została przedłużona do 24 maja 2020 r.  

18 maja wznowiły działalność przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Łomianki. 

Od dnia 25 maja 2020 roku, rozpoczęły się zajęcia opiekuńczo-wychowawcze z elementami dydaktyki dla klas I- III, zajęcia rewalidacyjne, a także 

konsultacje dla uczniów klas VIII SP w podwyższonym reżimie sanitarnym. Pozostali uczniowie odbywali lekcje za pośrednictwem platformy Teams. 

Kolejnym rozporządzeniem przerwę w nauczaniu stacjonarnym przedłużono do 26 czerwca 2020 roku. Nauka nadal odbywała się na odległość. 
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1. 1 września 2019 r.: pożegnanie p. dyrektor Anny Kajszczak i rozpoczęcie roku szkolnego przez nowego dyrektora – p.  Dawida Pawła 
Dziadusia 
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2. Rok szkolny 2019/2020: p. Małgorzata Dołgało z klasą Ia 
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3. Rok szkolny 2019/2020: p. Agnieszka Bielak z klasą Ic 
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4. 14 października 2019: rozstrzygnięcie I Szkolnego Konkursu Pisania Listów: Na najwyższe laury zasłużyli: Agnieszka Matuszewska z 8C, 
Natalia Nowogródzka z 7B, Natalia Drobek z 6D, Bartosz Syty z 4C. Wyróżniono również Izabelę Petri i Maję Pierścieniak, obie uczennice z 
klasy 6B. Uczniowie wraz z p. dyrektorem i nauczycielkami j. polskiego, paniami: Katarzyną Leszczyńską, Sylwią Nadgrodkiewicz, Marzeną 
Siwek i organizatorką konkursu - Agnieszką Rekosz Barylak. 
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5.  5 listopada 2019r.: Dzień Postaci z Bajek, podczas którego odwiedził nas Pan Kleks 



10 
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6. 25 lutego 2020 r. Uczestnicy protestu antysmogowego zorganizowanego przez p. Jolantę Matyjasiak 
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7. Maj 2020 r.: prace remontowe podczas nauki zdalnej 
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Rok szkolny 2020/2021 
Po wakacyjnej przerwie uczniowie wrócili do nauki stacjonarnej. 

W roku szkolnym 2020/2021 w klasach 6-8 kontynuowano program innowacji pedagogicznej dotyczącej edukacji filmowej, którą prowadziła 

p. Agnieszka Rekosz Barylak. 

Nowe innowacje 

Nowością było wprowadzenie rozszerzeń w klasach czwartych: artystycznego i politechnicznego. Grupa artystyczna w klasie IV realizowała 

rozszerzoną praktyczną godzinę muzyki oraz plastyki, grupa politechniczna natomiast w klasie IV realizowała rozszerzoną praktyczną godzinę 

techniki oraz programowania. 

We wrześniu 2000 r. została otwarta sala terapeutyczna przeznaczona do prowadzenia zajęć korekcyjno-kompensacyjnych z elementami terapii SI, 

zajęć rewalidacyjnych, treningu umiejętności-społecznych czy standardowych rozmów psychologiczno-pedagogicznych w przyjaznej atmosferze. 

Od 30 IX do 7 X szkoła zorganizowała konkursy w związku z Międzynarodowym Tygodniem Bez Przemocy. 

Powrót zdalnego nauczania 

26 października 2000 r.- do 8 listopada 2000 r.  klasy 4-8 znów przeszły na zdalne nauczanie. Wszelkie imprezy, uroczystości i konkursy szkolne 

znów odbywały się na stronie szkoły i szkolnym Facebooku. 

II Dzień postaci z Bajek pod hasłem „Z jakiej jesteśmy bajki?” odbył się w listopadzie, w formie online. Działania klasowe obejmowały czytanie 

wierszy, tworzenie prac plastycznych i technicznych, gazetek i dekoracji. Podjęto również działania filmowe, muzyczne, taneczne i 

programistyczne. 

Do 29 listopada przedłużona została nauka zdalna dla klas 4-8. Dodatkowo, od 9 listopada do 29 listopada takim samym ograniczeniem zostały 

objęte klasy 1-3. 

Kolejną decyzją rządu było zamknięcie szkół do 23 grudnia. Po przerwie świątecznej nastąpiły ferie zimowe w jednym terminie dla całej Polski – od 

4 do 17 stycznia 2021 r. 

W grudniu nasza szkoła została doposażona w sprzęt wartości prawie 108 tysięcy PLN w ramach projektu pt. „Mazowiecki program przygotowania 

szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
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Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.  Do szkoły trafiło 13 laptopów, 12 tabletów, 13 drukarek laserowych i 

jedno urządzenie wielofunkcyjne. 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 od dnia 19 kwietnia 2021 roku oddziały zerowe naszej 

szkoły powróciły do nauczania stacjonarnego, natomiast oddziały szkolne nadal realizowały nauczanie zdalne do 25 kwietnia 2021 roku. 

Od 26 kwietnia 2021 roku do 2 maja 2021 roku zostało wprowadzone nauczanie hybrydowe w klasach I-III szkoły podstawowej. Część klas uczyła 

się w szkole, część zdalnie. Klasy IV – VIII w dalszym ciągu realizowały nauczanie zdalne. Od 4 maja wszyscy uczniowie klas I-III wrócili do nauki w 

trybie stacjonarnym. 

Od dnia 17 maja 2021 roku do dnia 30 maja 2021 roku dla uczniów klas IV-VIII wprowadzone zostało nauczanie hybrydowe z zachowaniem zasady, 

że nie więcej niż 50% uczniów realizuje te zajęcia w szkole, a co najmniej 50% uczniów realizuje te zajęcia z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

Od 17 do 21 maja odbył się Szkolny Tydzień Twórczych Działań pod nazwą: „Gdzie się schowały krasnoludki?”.  Powstały prace plastyczne, filmy, 

wiersze, różne akcje wolontariatu. Zorganizowano zabawy interaktywne, quizy i konkursy. 

W maju 2021 r, z inicjatywy pana dyrektora Dawida Dziadusia zorganizowany został I Ogólnopolski Konkurs Techniczny „Maszyna Przyszłości”. Na 

konkurs napłynęło 76 prac z całej Polski. 

Koniec nauczania zdalnego 

Od 29 maja 2021 r. wszyscy uczniowie wrócili do szkoły, by uczyć się w trybie stacjonarnym. 

W czerwcu został rozstrzygnięty konkurs plastyczno-cyfrowy „Fundusze Norweskie i EOG - o tym się wie”. Uczniowie z 

klasy 6C- Milena, Kacper, Franciszek oraz Karol oraz koordynator konkursu pani Lilianna Bogusławska zdobyli nagrodę główną dla szkoły, mobilną 

pracownię komputerową, składająca się z szesnastu laptopów i szafy do ich przechowywania oraz indywidulane nagrody dla uczniów biorących 

udział w konkursie. 
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8. Rok szkolny 2020/21: ślubowanie klas I 



16 
 

 

9. Wrzesień 2000r.: nowa sala terapeutyczna 
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10. W grudniu 2000 roku życzenia z okazji Bożego Narodzenia składaliśmy sobie na YT, FB i stronie szkoły... 
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Rok szkolny 2021/2022 
Po wakacyjnej przerwie wróciliśmy do nauki w trybie stacjonarnym, z obowiązkiem noszenia masek w przestrzeniach wspólnych. 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łomiankach wygrał grant, dzięki któremu powstało SPECJALISTYCZNE CENTRUM WSPIERAJĄCE EDUKACJĘ 

WŁĄCZAJĄCĄ (SCWEW). Nasz szkoła została objęta wsparciem w ramach projektu. 

W październiku nasza szkoła przystąpiła do akcji „Szkoła Pamięta”, to akcja Ministerstwa Edukacji i Nauki odbywająca się w okresie, w którym w 

sposób szczególny wspominamy zarówno naszych bliskich, jak i tych, którzy zapisali się w historii – tej ogólnonarodowej i lokalnej.  

W listopadzie 2021 szkoła otrzymała certyfikat Szkoły Przyjaznej Uczniom z Depresją. 

W grudniu 2021 r. zakończył się remont dwóch kondygnacji łazienek w starej części szkoły. 

W grudniu, na ścianach II piętra szkoły zawisły tablice upamiętniające zestrzelenie alianckiego samolotu niosącego pomoc walczącej Warszawie. 

W styczniu dołączyliśmy do akcji. „Różowa skrzyneczka”. Została ona zamontowana w damskiej toalecie na pierwszym piętrze starej szkoły. 

W marcu 2021 roku, po wybuchu wojny na Ukrainie nasza szkoła zorganizowała zbiórkę. Zebrane rzeczy zostały przekazane harcerzom HUFCA ZHP 

NOWY DWÓR MAZOWIECKI. Część rzeczy została wysłana na Ukrainę, a część została przekazana dla Rodzin z Ukrainy, którym udało się już 

dotrzeć do Polski. 

W ramach projektu #LaboratoriaPrzyszłości zakupiliśmy sprzęt AGD do naszej nowej pracowni, która została wydzielona w jednej z sal świetlicy 

szkolnej. Powstała również bogato wyposażona pracownia techniczna. Sala informatyczna wzbogaciła się o drukarkę 3D a zaplecze filmowe 

powiększono o aparat Sony Alfa 7 ze statywem, bezprzewodowy mikrofon kierunkowy i mikroporty. 

Szkoła wzięła udział w Kampanii Rowerowy Maj 2022, skierowanej do uczniów klas 0 oraz I- VIII. Miała ona formę konkursu – uczniowie 

podróżowali do szkoły rowerem, hulajnogą, na rolkach, wrotkach lub deskorolce. 

12 maja 2022r. w naszej szkole odbyło się spotkanie z pisarką, panią Agnieszką Tyszką, autorką „Zosi z ulicy Kociej”. Zorganizował je dla nas 

dyrektor Biblioteki Publicznej w Łomiankach, pan Michał Kowalczyk. Uczestniczyły w nim klasy 4a, 4b i grupa artystyczna z klas 5ab. 

21 maja w Naszej Szkole odbył się Festyn Rodzinny - Święto Szkoły. To wydarzenie miało dla nas szczególne znaczenie, ponieważ rok 2022 był 

rokiem Marii Konopnickiej, Patronki Naszej Szkoły. Całe wydarzenie było ściśle związane z jej życiem i twórczością. 
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W czerwcu, w ramach projektu edukacyjnego: Warsztaty ogrodnicze dla dzieci, realizowanego przez Fundację Kim, dzięki wsparciu finansowemu 

gminy Łomianki, szkoła otrzymała zestaw do małej retencji wody, składający się ze zbiorników oraz osprzętu umożliwiającego zbieranie wody 

deszczowej. Pozyskana woda deszczowa będzie wykorzystywana do nawadniania roślin – posadzonych przez poszczególne klasy warzyw i ziół.  

10 czerwca został rozstrzygnięty II Ogólnopolski Konkurs Techniczny „Maszyna Przyszłości - Pokój Na Świecie” organizowany przez dyrektora – 

pana Dawida Dziadusia. 

22 czerwca w Dniu Dawcy Szpiku, w ramach akcji „I ty możesz uratować komuś życie” Fundacji DKMS, szkoła zbierała zgłoszenia potencjalnych 

dawców szpiku – pobierała wymazy. 
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11. Rok szkolny 2021/2022: 26 września 2021. Obchody 77. rocznicy zestrzelenia amerykańskiego samolotu nad Dziekanowem Leśnym 
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12. Rok szkolny 2021/2022: ślubowanie klas I. Klasa I c z dyrektorem i wychowawczynią – p. Wioletą Malanowską 



22 
 

 

13. Rok szkolny 2021/2022: ślubowanie klas I. Klasa Ia z p. dyrektorem i wychowawczynią – p. Mariolą Żaboklicką (po lewej) 
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14. Rok szkolny 2021/2022: ślubowanie klas I. Klasa Ib z p. dyrektorem i wychowawczynią – p. Anną Madej 
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15. Rok szkolny 2021/2022: Klasa IIIa z wychowawczynią – p. Małgorzatą Dołgało 
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16. Rok szkolny 2021/2022: Dzień Postaci z Bajek: w bajkowej ramie klasa VIIId 
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17. Listopad 2021: uczestnicy Kampanii 19 dni przeciwko przemocy 
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18. Pamiątkowe tablice na korytarzu II piętra 
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19.22 marca 2022 r.  Pierwszego Dnia Wiosny Samorząd Uczniowski z opiekunkami, paniami: Jolantą Kryszkiewicz Bawoł i Magdaleną 
Bednarską  zaproponował DZIEŃ BEZ PLECAKA. Zadaniem uczniów było przyniesienie podręczników i przyborów szkolnych w czymś innym 
niż plecak. 
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20. Rok szkolny 2021/2022: nowe pracownie otrzymane w ramach programu Laboratoria Przyszłości 
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21. 12 maja 2022 r.: spotkanie z pisarką – p. Agnieszką Tyszką 



 

31 
 

                         

         

22. 21 maja 2022: Festyn Rodzinny- Święto Szkoły. Jako Maria Konopnicka – p. Karolina Tkaczyk. Na zdjęciu obok p. Dorota Pawlak. Poniżej 
panie: Marzena Siwek, Magdalena Bednarska i Jolanta Kryszkiewicz Bawoł. Przy pantofelku p. Jolanta Matyjasiak z uczennicą Patrycją 
Ejsmont 
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23. 21 maja 2022: Festyn Rodzinny - Święto Szkoły - uczestnicy 
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24. Pani Woźnej Urszuli Beacie Czerwińskiej szkoła zawdzięcza  
piękne dekoracje i bajkowe malowidła na ścianach 
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25. Czerwiec 2022 r: Uczniowie zbijają skrzynki otrzymane w ramach projektu edukacyjnego: Warsztaty ogrodnicze dla dzieci. Szkoła 
otrzymała zestaw do małej retencji wody, składający się ze zbiorników oraz osprzętu umożliwiającego zbieranie wody deszczowej.  
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26. Czerwiec 2022: wręczenie nagród na Szkolnym Festiwalu Piosenki Europejskiej, który odbywa się z inicjatywy p. Marii Mateuszczyk od 
2008 r. 
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27. Czerwiec 2022: coroczne spotkanie kadry po trudach roku szkolnego "za chałupą" u gościnnych państwa Hanny i Zbigniewa Matfinów - 
pożegnanie Hani po przejściu na emeryturę 
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  28. Akcja Fundacji DKMS. Na zdjęciu państwo: pielęgniarka 
Maria Skarbek, wicedyrektor Krystyna Kucharczyk, dyr. Dawid 

Dziaduś i sekretarz Teresa Królak 
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Rok szkolny 2022/2023 
Od września 2022 roku obwód Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym został powiększony od strony wschodniej o część sołectwa Łomianki 

Chopina (na zachód od ul. Paderewskiego) oraz część sołectwa Łomianki Dolne (na zachód od przedłużenia ul. Paderewskiego do ul. Brzegowej). 

Po raz pierwszy w naszej szkole została zorganizowana grupa przedszkolna trzylatków. 

16 września odbyła się uroczystość odsłonięcia pomnika Bohaterskiej Załogi Samolotu B-17 przy Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. 

W październiku oddano do użytku następne wyremontowane łazienki – na parterze szkoły. A w listopadzie – przy świetlicy. 

22 listopada 2022 r. odbyła się III edycja Dnia Postaci z Bajek. W tym roku hasło przewodnie brzmiało: „Jaki morał płynie z bajki?”. Do działań 

plastycznych, muzycznych, literackich dołączył teatr. 

W grudniu szkoła przyłączyła się do akcji profilaktyki czerniaka organizowanej przez Narodowy Instytut Onkologii i Gminę Łomianki. 

W ramach działań profilaktycznych organizowanych na terenie szkoły, otrzymaliśmy od Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Łomiankach sprzęt sportowy, który pozwoli uatrakcyjnić prowadzone zajęcia. 
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29. 1 września 2022 r: uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego. Przemawia p. dyrektor Dawid Dziaduś. W poczcie sztandarowym Maja Góral i 
Franciszek Sosnowski z klasy VIIIa 
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30. Rok szkolny 2022/2023: ślubowanie klasy Ib, na zdjęciu wychowawczyni - p. Małgorzata Dołgało i pan dyr. Dawid Dziaduś 
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31. Rok szkolny 2022/2023: ślubowanie klasy Ic, na zdjęciu wychowawczyni  - p. Agnieszka Bielak i pan dyr. Dawid Dziaduś 
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32. 16 września 2022 – nastąpiło odsłonięcie pomnika Bohaterskiej Załogi  

Samolotu B-17 przy Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym 
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33. Wrzesień 2022: koło turystyczne prowadzone od lat przez panie Annę 
Trochimiuk i Dorotę Pawlak w ulubionym miejscu: na Mazurach 
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34. Grudzień 2022 r: tradycyjne wigilijne spotkanie - klasa VIIIc z wychowawczynią – p. Katarzyną Hensler (z przodu), p. Marią Mateuszczyk, 
p. Dorotą Pawlak i p. dyr. Dawidem Dziadusiem 
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35. Luty 2023 r.: szkolna dyskoteka. Na zdjęciu Lena Ćwik, Wiktoria Pękul - Lis i Justyna Talarek 
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36. 11 lutego 2023: dary dla fundacji Ewdomed w Konstancinie Jeziornej, które pani Anna Moćko zawiozła do Hospicjum, jako prezent z 
okazji obchodów Dnia Chorego. Po lewej koordynatorka młodzieżowego wolontariatu – p. Irmina Gerszewska. 
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37. 17 marca 2023, uczniowie świętują Dzień Świętego Patryka, patrona Irlandii 
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38. 21 marca 2023: pierwszy dzień wiosny  
w grupie trzylatków (po prawej z wychowawczynią  
- p. Mariolą Żaboklicką) 
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39. Maj 2023: „Plastikowa Zupa Romana” - przedstawienie na Dzień Ziemi 2023 poświęcone problemowi wszechobecnego plastiku. Na 
zdjęciu autorka scenariusza – p. Jolanta Matyjasiak, nauczycielka przyrody, biologii, chemii oraz wychowawczyni klasy 4b z uczniami 
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